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Nom Club Cat Cat Canton Planche 1 Planche 2 Planche 3 Planche 4 Total

nouveau Salquenen G Salquenen D Bürchen Gampel

1. IMBODEN Ignaz EDELWEISS Steg V1 V1 VS 243 248 243 251 985

2. MANTA Thierry SIMPLON E E VS 245 243 240 232 960

3. MICHLIG Franz KRANZ Ried-Brig V1 V1 VS 252 244 253 208 957

4. ZENKLUSEN Armin KRANZ Ried-Brig V1 V1 VS 225 234 241 237 937

5. PELLEGRINI Edgar PICHIOU Réchy V2 V1 VS 217 251 235 231 934

6. GREMAUD Pierre-Alain BOULEURS 3 E E FR 249 236 240 203 928

7. VENETZ Martin ALLE NEUN Raron A E VS 215 232 222 246 915

8. BERTHOLJOTTI Pascal CHAMPION Eyholz-Visp A E VS 230 226 233 223 912

9. BONVIN Stéphane SIMPLON V1 V1 VS 239 239 224 209 911

10. ZENGAFFINEN Alain ALLES UM Gampel B A VS 231 223 238 218 910

11. DA SOUSA Joaquim LUNIKA A E VD 224 227 251 207 909

11. SCHMID Renato ALLE NEUN Raron E E VS 230 229 240 210 909

13. ROUILLER Bernard BOULE-VOLANTE V1 V1 VD 232 223 232 220 907

14. COCHAND Bernard L'AUBERSON E E VD 218 243 234 208 903

15. DESCHENAUX Laurent ALBATROS 1 E E FR 232 252 235 183 902

16. HIROZ Jean-Marc PICHIOU Réchy V1 V1 VS 242 220 221 217 900

17. EQUEY Michel LUNIKA V2 V1 VD 233 223 230 212 898

18. IMBODEN Roger ALLE NEUN Raron B A VS 228 221 207 239 895

19. GATTLEN Harald BERGFRIEDEN Bürchen A E VS 240 212 241 196 889

20. DIDAY François MOUSQUETAIRES 1 A E FR 231 246 218 193 888

21. MAZOTTI Alain EDELWEISS Steg A A VS 230 219 234 204 887

21. TOMASINO Mansueto ALLES UM Gampel V2 V1 VS 229 231 224 203 887

23. KUONEN André RASPILLE 1 Salgesch A A VS 229 230 207 219 885

24. TAVERNEY Jean-Daniel GRAPPE D'OR A A VD 234 223 234 187 878

25. BRUCHEZ John BERGFRIEDEN Bürchen E E VS 221 217 229 209 876

26. GATTLEN Kilian BERGFRIEDEN Bürchen V1 V1 VS 241 231 250 143 865

27. GRIVEL Philippe MOUSQUETAIRES 1 E E FR 222 220 213 208 863

27. SALZGEBER Leo ALLE NEUN Raron V1 V1 VS 236 203 225 199 863

29. CONSTANTIN Edmund RASPILLE 1 Salgesch B A VS 225 224 205 207 861

30. BARRAS Philippe BOULEURS 3 E E FR 237 239 244 136 856

31. BREGY Roman EDELWEISS Steg A A VS 233 226 173 223 855

31. KALBERMATTER Thomas EDELWEISS Steg B A VS 209 208 215 223 855

33. STEINER Armin EDELWEISS Steg V1 V1 VS 217 234 214 188 853

34. EYHOLZER Walter DES ALPES Naters A A VS 231 224 201 196 852

35. GOTHUEY Germain PICHIOU Réchy V2 V1 VS 243 224 180 203 850

36. JORDAN Hans EINTRACHT Termen V1 V1 VS 224 232 222 170 848

37. SUARD Pierre ALBATROS 1 E E FR 238 244 231 131 844

38. ANDENMATTEN Diana CHAMPION Eyholz-Visp D D VS 232 229 217 163 841

39. JOTTERAND Pierre-André LUNIKA V1 V1 VD 202 210 238 189 839
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40. SZIKLAY Charly AMIS DE LA BOULE V2 V1 FR 215 204 220 197 836

41. BUCHS Patricia MONTELAZ D D VD 221 235 223 156 835

42. SALZGEBER Egon ALLE NEUN Raron A A VS 229 198 213 194 834

43. HUG Stefan DES ALPES Naters V2 V2 VS 227 208 191 207 833

44. GATTLEN Reinhard BERGFRIEDEN Bürchen A A VS 224 220 228 160 832

45. PITTET Christian LE CERCLE A A FR 238 233 186 173 830

46. GUILLAUME Bernard MOUSQUETAIRES 3 V2 V2 FR 235 219 213 162 829

47. BITTEL Karl EINTRACHT Termen V1 V1 VS 222 222 219 164 827

48. BRODARD Norbert MOUSQUETAIRES 3 V1 V2 FR 203 247 204 166 820

48. DONZALLAZ Jean-Marc BOULEURS 1 A A FR 225 201 229 165 820

50. CHEVALLEY Eric PANTHERE-ROSE 1 B A VD 236 202 171 209 818

51. ROCHAT Hugues PANTHERE-ROSE 1 B A VD 210 211 208 188 817

52. HUGO Dominic ALLES UM Gampel B B VS 220 221 170 204 815

52. MONTANI Ewald RASPILLE 1 Salgesch V2 V2 VS 221 232 212 150 815

54. STEINEMANN Hugo BOULE-VOLANTE V1 V2 VD 221 223 213 157 814

55. COCHAND Coralie L'AUBERSON D D VD 196 217 212 187 812

56. KUONEN Dario RASPILLE 2 Salgesch B B VS 226 214 210 157 807

57. DIAS Antonio Genève E A GE 228 197 223 158 806

57. PAPAUX Marc-Olivier BOULEURS 1 B B FR 209 227 182 188 806

59. BULLIARD William MOUSQUETAIRES 1 V1 V2 FR 200 217 173 214 804

59. ROSSET Pascal MOUSQUETAIRES 1 A B FR 233 222 200 149 804

61. CINA Yannick RASPILLE 2 Salgesch B B VS 206 220 181 194 801

62. GIROUD Jacques ALBATROS 1 E A FR 226 247 178 145 796

63. BERTHOUZOZ Jean-Michel BOULEURS 1 A B FR 231 220 210 134 795

63. RATHGEB Roland LUNIKA V2 V2 VD 209 222 228 136 795

65. CHARROTTON François MONTELAZ V2 V2 VD 219 193 240 137 789

65. FAVRE Germain MONTELAZ A V2 VD 232 212 185 160 789

67. LOCHMATTER Werner ALLE NEUN Raron B V2 VS 227 202 204 152 785

68. BERSET Claude BOULEURS 3 E A FR 237 230 210 98 775

69. VITTOZ René LUNIKA V2 V2 VD 235 201 218 120 774

70. MARTIN Guy BOULE-VOLANTE B B VD 214 225 165 166 770

71. FREIBURGHAUS Grégory GRAPPE D'OR A B VD 222 215 230 100 767

72. CINA Walter RASPILLE 2 Salgesch V2 V2 VS 224 231 205 104 764

73. THIBAUD Christophe LE RAIL B B VD 189 219 179 170 757

74. AUDERGON Francoise PEDZEURS D D FR 228 225 233 68 754

75. LACAES Guillaume MOUSQUETAIRES 3 B B FR 207 198 191 156 752

76. PFAMMATTER Oliver ALLES UM Gampel B B VS 204 217 168 158 747

77. THIBAUD Daniel LE RAIL V2 V2 VD 222 188 175 161 746

78. KÄMPFEN Klaus ALLE NEUN Raron V2 V2 VS 221 198 171 155 745
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79. LAMBERT Jean-Claude BOULE-VOLANTE V2 V2 VD 231 206 219 88 744

80. MEICHTRY Franz-Xaver ALLES UM Gampel B B VS 229 208 137 165 739

81. KALBERMATTER Mirco EDELWEISS Steg B B VS 204 194 142 198 738

82. NOTI Heinz CHAMPION Eyholz-Visp B B VS 204 190 151 191 736

83. HEDIGUER Irène MONTELAZ D D VD 207 194 191 132 724

84. FRANZA Mario TAVERNE-BERNOISE V2 V2 VD 209 189 164 161 723

85. PERISSET Bernard AMIS DE LA BOULE V2 V2 FR 212 174 240 95 721

86. COCHAND Nathalie L'AUBERSON D D VD 206 204 145 165 720

87. LOPO ANTONIO Carlos LUNIKA B B VD 165 201 162 191 719

88. MONNIER Daniel LE RAIL V2 V2 VD 216 176 174 152 718

89. GALIFIER Paul AMIS DE LA BOULE V2 V2 FR 215 214 191 97 717

90. LAMBRIGGER Klaus CHAMPION Eyholz-Visp V2 V2 VS 196 185 167 163 711

91. MEKHNAG Noémie GRAPPE D'OR D D VD 236 217 145 112 710

92. KOHLBRENNER Stephan ALLES UM Gampel B B VS 215 201 159 127 702

93. KUONEN Elmar RASPILLE 2 Salgesch V2 V2 VS 222 198 173 108 701

94. THIERRY Jean-Gabriel BOULEURS 1 V2 V2 FR 226 197 167 100 690

95. RUSCONI Jean-Philippe TAVERNE-BERNOISE B B VD 172 198 182 133 685

96. GRANGES Benjamin LE RAIL A B VD 192 182 182 122 678

97. GAY Philippe LE CERCLE B B FR 204 169 120 163 656

98. BOTTLANG Guido PANTHERE-ROSE 1 V2 V2 VD 216 173 105 157 651

99. CHEVALLEY Luc PANTHERE-ROSE 1 B B VD 201 199 147 98 645

100. HEDIGUER Alain-Eric TAVERNE-BERNOISE V2 V2 VD 205 172 129 137 643

101. BAUD Claude AMIS DE LA BOULE V2 V2 FR 170 193 137 137 637

102. GAY Christophe LE CERCLE B B FR 179 201 102 153 635

103. HILDBRAND Martin ALLES UM Gampel B B VS 189 173 111 155 628

104. WYSS Jean-Pierre PEDZEURS V2 V2 FR 185 183 151 106 625

105. POCHON Rémy LE RAIL V2 V2 VD 224 176 127 94 621

106. BURKHALTER Anne MONTELAZ D D VD 208 179 97 89 573

107. BUCHILLY Johnny PANTHERE-ROSE 1 E E VD

108. BUCHS Pierre-Alain MONTELAZ V1 V1 VD

109. CONSTANTIN Markus RASPILLE 2 Salgesch V2 V2 VS

110. HOFER Stefan EDELWEISS Steg B B VS

111. OBERSON Charly LE CERCLE B B FR

112. PERROUD Bertrand BOULEURS 3 E E FR

113. REALINI Eric Genève V2 V2 GE

114. SUARD Thierry ALBATROS 1 A A FR

115. TENUD Bruno RASPILLE 1 Salgesch B B VS



Nom Club Cat Canton Planche 1 Planche 2 Planche 3 Planche 4 Total

Salquenen G Salquenen D Bürchen Gampel

IMBODEN Ignaz EDELWEISS Steg V1 VS 243 248 243 251 985

Nom Club Cat Canton Planche 1 Planche 1

Salquenen G Moyenne

MICHLIG Franz KRANZ Ried-Brig V1 VS 252 220.0 7.33

Nom Club Cat Canton Planche 2 Planche 2

Salquenen D Moyenne

DESCHENAUX Laurent ALBATROS 1 E FR 252 214.3 7.14

Nom Club Cat Canton Planche 3 Planche 3

Bürchen Moyenne

MICHLIG Franz KRANZ Ried-Brig V1 VS 253 198.3 6.61

Nom Club Cat Canton Planche 4 Planche 4

Gampel Moyenne

IMBODEN Ignaz EDELWEISS Steg V1 VS 251 169.4 5.65

Catégories 2025 Total

Elite E = 25%   = 16 joueurs (11 E + 5 A) Moyenne

Serie A = 35%   = 22 joueurs (3 E + 13 A + 6 B) 802.0 6.68
Serie B = Solde = 25 joueurs (4 A + 21 B)

Vétérans V1 = 40%   = 18 joueurs (13 V1 + 5 V2)

Vétérans V2 = Solde = 27 joueurs (3 V1 + 24 V2)

Joueurs par canton             

VS = 49

FR = 29

VD = 35

GE = 2
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Nom Club Cat Cat Canton Planche 1 Planche 2 Planche 3 Planche 4 Total

nouveau Salquenen G Salquenen D Bürchen Gampel

1 MANTA Thierry SIMPLON E E VS 245 243 240 232 960
2 GREMAUD Pierre-Alain BOULEURS 3 E E FR 249 236 240 203 928
3 SCHMID Renato ALLE NEUN Raron E E VS 230 229 240 210 909
4 COCHAND Bernard L'AUBERSON E E VD 218 243 234 208 903
5 DESCHENAUX Laurent ALBATROS 1 E E FR 232 252 235 183 902
6 BRUCHEZ John BERGFRIEDEN Bürchen E E VS 221 217 229 209 876
7 GRIVEL Philippe MOUSQUETAIRES 1 E E FR 222 220 213 208 863
8 BARRAS Philippe BOULEURS 3 E E FR 237 239 244 136 856
9 SUARD Pierre ALBATROS 1 E E FR 238 244 231 131 844
10 DIAS Antonio Genève E A GE 228 197 223 158 806
11 GIROUD Jacques ALBATROS 1 E A FR 226 247 178 145 796
12 BERSET Claude BOULEURS 3 E A FR 237 230 210 98 775
13 BUCHILLY Johnny PANTHERE-ROSE 1 E E VD

14 PERROUD Bertrand BOULEURS 3 E E FR
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Nom Club Cat Cat Canton Planche 1 Planche 2 Planche 3 Planche 4 Total

nouveau Salquenen G Salquenen D Bürchen Gampel

1 VENETZ Martin ALLE NEUN Raron A E VS 215 232 222 246 915
2 BERTHOLJOTTI Pascal CHAMPION Eyholz-Visp A E VS 230 226 233 223 912
3 DA SOUSA Joaquim LUNIKA A E VD 224 227 251 207 909
4 GATTLEN Harald BERGFRIEDEN Bürchen A E VS 240 212 241 196 889
5 DIDAY François MOUSQUETAIRES 1 A E FR 231 246 218 193 888
6 MAZOTTI Alain EDELWEISS Steg A A VS 230 219 234 204 887
7 KUONEN André RASPILLE 1 Salgesch A A VS 229 230 207 219 885
8 TAVERNEY Jean-Daniel GRAPPE D'OR A A VD 234 223 234 187 878
9 BREGY Roman EDELWEISS Steg A A VS 233 226 173 223 855
10 EYHOLZER Walter DES ALPES Naters A A VS 231 224 201 196 852
11 SALZGEBER Egon ALLE NEUN Raron A A VS 229 198 213 194 834
12 GATTLEN Reinhard BERGFRIEDEN Bürchen A A VS 224 220 228 160 832
13 PITTET Christian LE CERCLE A A FR 238 233 186 173 830
14 DONZALLAZ Jean-Marc BOULEURS 1 A A FR 225 201 229 165 820
15 ROSSET Pascal MOUSQUETAIRES 1 A B FR 233 222 200 149 804
16 BERTHOUZOZ Jean-Michel BOULEURS 1 A B FR 231 220 210 134 795
17 FAVRE Germain MONTELAZ A V2 VD 232 212 185 160 789
18 FREIBURGHAUS Grégory GRAPPE D'OR A B VD 222 215 230 100 767
19 GRANGES Benjamin LE RAIL A B VD 192 182 182 122 678
20 SUARD Thierry ALBATROS 1 A A FR

Catégorie A
Classement final au 04.05.2024
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Nom Club Cat Cat Canton Planche 1 Planche 2 Planche 3 Planche 4 Total

nouveau Salquenen G Salquenen D Bürchen Gampel

1 ZENGAFFINEN Alain ALLES UM Gampel B A VS 231 223 238 218 910
2 IMBODEN Roger ALLE NEUN Raron B A VS 228 221 207 239 895
3 CONSTANTIN Edmund RASPILLE 1 Salgesch B A VS 225 224 205 207 861
4 KALBERMATTER Thomas EDELWEISS Steg B A VS 209 208 215 223 855
5 CHEVALLEY Eric PANTHERE-ROSE 1 B A VD 236 202 171 209 818
6 ROCHAT Hugues PANTHERE-ROSE 1 B A VD 210 211 208 188 817
7 HUGO Dominic ALLES UM Gampel B B VS 220 221 170 204 815
8 KUONEN Dario RASPILLE 2 Salgesch B B VS 226 214 210 157 807
9 PAPAUX Marc-Olivier BOULEURS 1 B B FR 209 227 182 188 806
10 CINA Yannick RASPILLE 2 Salgesch B B VS 206 220 181 194 801
11 LOCHMATTER Werner ALLE NEUN Raron B V2 VS 227 202 204 152 785
12 MARTIN Guy BOULE-VOLANTE B B VD 214 225 165 166 770
13 THIBAUD Christophe LE RAIL B B VD 189 219 179 170 757
14 LACAES Guillaume MOUSQUETAIRES 3 B B FR 207 198 191 156 752
15 PFAMMATTER Oliver ALLES UM Gampel B B VS 204 217 168 158 747
16 MEICHTRY Franz-Xaver ALLES UM Gampel B B VS 229 208 137 165 739
17 KALBERMATTER Mirco EDELWEISS Steg B B VS 204 194 142 198 738
18 NOTI Heinz CHAMPION Eyholz-Visp B B VS 204 190 151 191 736
19 LOPO ANTONIO Carlos LUNIKA B B VD 165 201 162 191 719
20 KOHLBRENNER Stephan ALLES UM Gampel B B VS 215 201 159 127 702
21 RUSCONI Jean-Philippe TAVERNE-BERNOISE B B VD 172 198 182 133 685
22 GAY Philippe LE CERCLE B B FR 204 169 120 163 656
23 CHEVALLEY Luc PANTHERE-ROSE 1 B B VD 201 199 147 98 645
24 GAY Christophe LE CERCLE B B FR 179 201 102 153 635
25 HILDBRAND Martin ALLES UM Gampel B B VS 189 173 111 155 628
26 HOFER Stefan EDELWEISS Steg B B VS

27 OBERSON Charly LE CERCLE B B FR

28 TENUD Bruno RASPILLE 1 Salgesch B B VS
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Nom Club Cat Canton Planche 1 Planche 2 Planche 3 Planche 4 Total

Salquenen G Salquenen D Bürchen Gampel

1 ANDENMATTEN Diana CHAMPION Eyholz-Visp D VS 232 229 217 163 841
2 BUCHS Patricia MONTELAZ D VD 221 235 223 156 835
3 COCHAND Coralie L'AUBERSON D VD 196 217 212 187 812
4 AUDERGON Francoise PEDZEURS D FR 228 225 233 68 754
5 HEDIGUER Irène MONTELAZ D VD 207 194 191 132 724
6 COCHAND Nathalie L'AUBERSON D VD 206 204 145 165 720
7 MEKHNAG Noémie GRAPPE D'OR D VD 236 217 145 112 710
8 BURKHALTER Anne MONTELAZ D VD 208 179 97 89 573
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Nom Club Cat Cat Canton Planche 1 Planche 2 Planche 3 Planche 4 Total

nouveau Salquenen G Salquenen D Bürchen Gampel

1 IMBODEN Ignaz EDELWEISS Steg V1 V1 VS 243 248 243 251 985
2 MICHLIG Franz KRANZ Ried-Brig V1 V1 VS 252 244 253 208 957
3 ZENKLUSEN Armin KRANZ Ried-Brig V1 V1 VS 225 234 241 237 937
4 BONVIN Stéphane SIMPLON V1 V1 VS 239 239 224 209 911
5 ROUILLER Bernard BOULE-VOLANTE V1 V1 VD 232 223 232 220 907
6 HIROZ Jean-Marc PICHIOU Réchy V1 V1 VS 242 220 221 217 900
7 GATTLEN Kilian BERGFRIEDEN Bürchen V1 V1 VS 241 231 250 143 865
8 SALZGEBER Leo ALLE NEUN Raron V1 V1 VS 236 203 225 199 863
9 STEINER Armin EDELWEISS Steg V1 V1 VS 217 234 214 188 853
10 JORDAN Hans EINTRACHT Termen V1 V1 VS 224 232 222 170 848
11 JOTTERAND Pierre-André LUNIKA V1 V1 VD 202 210 238 189 839
12 BITTEL Karl EINTRACHT Termen V1 V1 VS 222 222 219 164 827
13 BRODARD Norbert MOUSQUETAIRES 3 V1 V2 FR 203 247 204 166 820
14 STEINEMANN Hugo BOULE-VOLANTE V1 V2 VD 221 223 213 157 814
15 BULLIARD William MOUSQUETAIRES 1 V1 V2 FR 200 217 173 214 804
16 BUCHS Pierre-Alain MONTELAZ V1 V1 VD
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Nom Club Cat Cat Canton Planche 1 Planche 2 Planche 3 Planche 4 Total

nouveau Salquenen G Salquenen D Bürchen Gampel

1 PELLEGRINI Edgar PICHIOU Réchy V2 V1 VS 217 251 235 231 934
2 EQUEY Michel LUNIKA V2 V1 VD 233 223 230 212 898
3 TOMASINO Mansueto ALLES UM Gampel V2 V1 VS 229 231 224 203 887
4 GOTHUEY Germain PICHIOU Réchy V2 V1 VS 243 224 180 203 850
5 SZIKLAY Charly AMIS DE LA BOULE V2 V1 FR 215 204 220 197 836
6 HUG Stefan DES ALPES Naters V2 V2 VS 227 208 191 207 833
7 GUILLAUME Bernard MOUSQUETAIRES 3 V2 V2 FR 235 219 213 162 829
8 MONTANI Ewald RASPILLE 1 Salgesch V2 V2 VS 221 232 212 150 815
9 RATHGEB Roland LUNIKA V2 V2 VD 209 222 228 136 795
10 CHARROTTON François MONTELAZ V2 V2 VD 219 193 240 137 789
11 VITTOZ René LUNIKA V2 V2 VD 235 201 218 120 774
12 CINA Walter RASPILLE 2 Salgesch V2 V2 VS 224 231 205 104 764
13 THIBAUD Daniel LE RAIL V2 V2 VD 222 188 175 161 746
14 KÄMPFEN Klaus ALLE NEUN Raron V2 V2 VS 221 198 171 155 745
15 LAMBERT Jean-Claude BOULE-VOLANTE V2 V2 VD 231 206 219 88 744
16 FRANZA Mario TAVERNE-BERNOISE V2 V2 VD 209 189 164 161 723
17 PERISSET Bernard AMIS DE LA BOULE V2 V2 FR 212 174 240 95 721
18 MONNIER Daniel LE RAIL V2 V2 VD 216 176 174 152 718
19 GALIFIER Paul AMIS DE LA BOULE V2 V2 FR 215 214 191 97 717
20 LAMBRIGGER Klaus CHAMPION Eyholz-Visp V2 V2 VS 196 185 167 163 711
21 KUONEN Elmar RASPILLE 2 Salgesch V2 V2 VS 222 198 173 108 701
22 THIERRY Jean-Gabriel BOULEURS 1 V2 V2 FR 226 197 167 100 690
23 BOTTLANG Guido PANTHERE-ROSE 1 V2 V2 VD 216 173 105 157 651
24 HEDIGUER Alain-Eric TAVERNE-BERNOISE V2 V2 VD 205 172 129 137 643
25 BAUD Claude AMIS DE LA BOULE V2 V2 FR 170 193 137 137 637
26 WYSS Jean-Pierre PEDZEURS V2 V2 FR 185 183 151 106 625
27 POCHON Rémy LE RAIL V2 V2 VD 224 176 127 94 621
28 CONSTANTIN Markus RASPILLE 2 Salgesch V2 V2 VS

29 REALINI Eric Genève V2 V2 GE
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